UBND QUẬN LONG BIÊN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG MN GIANG BIÊN                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐỊNH HƯỚNG VIẾT TIN BÀI TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

                                                           Tháng 12 năm 2020

STT NỘI DUNG TIN BÀI
BỘ PHẬN

THỰC HIỆN

LÃNH ĐẠO

PHỤ TRÁCH

GHI

CHÚ

1
Tuyên truyền ngày thành lập quân

đội nhân dân Việt Nam.
Đ/c Thường Đ/c Ngân

2 Tuyên truyền ngày lễ Giáng Sinh. Đ/c Thủy Đ/c Ngân

3
Bài tuyên truyền về các biện pháp

phòng chống dịch bệnh.
Đ/c Dung Đ/c Ngân

4 Công tác tổng vệ sinh hàng tuần. Đ/c My Đ/c Ngân

5
Tuyên truyền dinh dưỡng cho trẻ

theo mùa.
Đ/c Dung Đ/c Ngân

6
Công tác tổng vệ sinh đón chào

năm mới 2021.
Đ/c Hòa Đ/c Ngân

7
Công tác chuẩn bị cho các bé đón

năm 2021.
Đ/c Thủy Đ/c Ngân

8
Bài tuyên truyền về vệ sinh an

toàn thực phẩm.
Đ/c Dung Đ/c Ngân

9 Tấm gương người tốt, việc tốt. Đ/c Yến Đ/c Ngân

10
Bài tuyên truyền về các biện pháp

phòng chống tai nạn thương tích.

Đ/c Quỳnh

Anh
Đ/c Ngân

Nơi nhận                                                                                 KT. HIỆU TRƯỞNG

 - Đ/c Hiệu trưởng để báo cáo;                                                       Phó hiệu trưởng

 - Ban biên tập để thực hiện;                                                    ( Đã ký)
 - Lưu VP.

                 Nguyễn Thị Ngân